

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 153

žst.Malešice kol.č. 8 km 4,000; odstranění závad v GPK koleje výměnou KR s výměnou KL : oprava stezky, výměna KL se snesením KR koleje, demontáž a montáž KR v ose, zašterkování koleje strojně, oprava rozdělení pražců, řet kolejnic kyslíkem, výměna LIS, ojedinělá výměna kolejnic, svaření kolejnic,umožnění volné dilatace

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN								
	1	5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm	m2	74,000	36,08		2 669,9 Kč
	2	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	70,000	28,25		1 977,5 Kč
	3	5906140080	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d"	km	0,024	501 164,42		12 027,9 Kč
	4	5906130390	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,024	470 552,29		11 293,3 Kč
	5	5905050020	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "d"	km	0,024	2 249 055,00		53 977,3 Kč
	6	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	20,000	220,00		4 400,0 Kč
	7	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	20,000	220,00		4 400,0 Kč
	8	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	2,000	458,55		917,1 Kč
	9	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	15,000	488,93 Kč		7 334,0 Kč
	10	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	40,000	119,52		4 780,8 Kč
	11	5907010080	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d"	m	8,000	264,02		2 112,2 Kč
	12	5907015040	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	42,000	285,75		12 001,5 Kč
	13	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	10,000	6 497,81		64 978,1 Kč
	14	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	200,000	29,00		5 800,0 Kč
	15	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	3,040	589,38		1 791,7 Kč
	16	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,200	828,20		165,6 Kč
	17	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km šterk ze skládky	t	24,000	147,60		3 542,4 Kč
	18	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	24,000	427,81		10 267,4 Kč
	19	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	5,000	469,37		2 346,9 Kč
	20	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km vozíky	kus	1,000	4 133,05		4 133,1 Kč
	21	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km MHS	kus	1,000	48 892,50		48 892,5 Kč
	22	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km šterk	t	24,000	1 447,22		34 733,3 Kč
	23	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	6,000	395,00		2 370,0 Kč
Celkem								296 912,43

CELKEM

296 912 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: